[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2022

	                               №  3897

О внесении изменений в Постановление от 29.12.2021 №14692 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Раменского городского округа»

В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006                   № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса  по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Предписанием Московского областного УФАС России по жалобе №5240/22 от 03.03.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Раменского городского округа от 29.12.2021 №14692 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Раменского городского округа» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Комитету по взаимодействию со СМИ администрации Раменского городского округа (Андреев К.А.) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании  газете  «Родник».

3.Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ администрации Раменского городского округа (Белкина С.В.) разместить настоящее Постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Раменского городского округа (Гилева С.В.) разместить конкурсную документацию на официальном информационном портале Интернет-сайта: www.torgi.gov.ru.

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа Чехова В.В.
Исполняющий полномочия главы

Раменского городского округа, первый
заместитель главы администрации                                                          О.Б. Плынов

Раменского городского округа
Гришина И.А.
8 496 461-62-75